

گفت وگو

عزت‌اللهی: مردم باید به تیم‌ملی ایمان داشته باشند

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران گفت: هم مردم ایران و هم مجموعه تیم‌ملی لیاقت این را دارند که یک پایان خوش در راه صعود به جام جهانی داشته باشیم. سعید عزت‌اللهی بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از دیدار مقابل کره شمالی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا اظهار داشت: همان‌طور که قلعه نویی گفت بازی بسیار مهمی داریم، چون آخرین بازی ما در این مرحله از مسابقات است و دوست داریم در خانه و در کنار هواداران مان بازی‌ها را با پیروزی پشت سر بگذاریم. هم مردم ایران و هم مجموعه تیم‌ملی لیاقت این را دارند که یک پایان خوش در راه صعود به جام جهانی داشته باشیم. با اینکه یکسری کم و کاستی‌هایی وجود دارد، اما می‌دانیم که لیاقت جامعه و فوتبال ایران خیلی بیشتر از اینهاست. وی ادامه داد: مجموعه و اعضای تیم‌ملی در یک سال گذشته با تمام مشکلات تلاش کردند. تنها انگیزه بازیکنان این است که با همه وجودمان در زمین ظاهر شویم و با پیروزی مسابقات را به پایان برسانیم. همه فکر می‌کنند که کره تیم ضعیفی است، اما من فکر می‌کنم آنها فوق‌العاده تیم قابل احترامی هستند و همه تیم‌هایی که با این تیم بازی کردند بر این موضوع اذعان داشتند که کره شمالی تیمی سختکوش است. ما امیدواریم که فردا با یک نمایش خوب بتوانیم نتیجه دلخواه‌مان را بگیریم. هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان در مورد شانس تیمش برای صعود از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ تصریح کرد: فکرمی‌کنم همه شمالیقدر تجربه دارند و می‌دانید که فوتبال امروز را به هیچ رقم نمی‌توانیم پیش‌بینی کنیم و قطعاً ما این شانس را داریم که در جام جهانی صعود کنیم و خیلی از بازیکنان به آن بختگی لازم رسیدند. من خودم را می‌گویم شاید اگر تجربه امروز را داشتیم در دوره‌های گذشته در لحظات تعیین‌کننده و سخت خیلی راحت عبور می‌کردیم، ما در دو جام جهانی گذشته شانس این را داشتیم که صعود کنیم. عزت‌ا... ی درباره حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ عنوان کرد: در جام جهانی ۲۰۱۸ در گروه هشتی بودیم، ولی نشان دادیم که با همدلی و غیرت می‌توانیم با خیلی از تیم‌های تاپ دنیا مبارزه کنیم. در جام جهانی آینده هم همین شرایط است و با وجود یک سرمربی ایرانی که چندین سال تجربه و قهرمانی دارد می‌توانیم از تجربیات وی استفاده کنیم.

شهرستان

کوتاه

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

گاز، کالایی استراتژیک و هم‌ارزش باطلاست

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر اهمیت راهبردی گاز طبیعی، اظهار داشت: گاز یک کالای استراتژیک است و همانند طلا از ارزش بالایی برخوردار است. در نشست تخصصی بررسی هدررفت گاز و گازهای محاسبه‌نشده که با حضور مدیران ستادی و روسای ادارات گازرسانی شرکت گاز استان مازندران برگزار شد، مهندس جوادی، مدیرعامل این شرکت، با تأکید بر اهمیت راهبردی گاز طبیعی، اظهار داشت: گاز یک کالای استراتژیک است و همانند طلا از ارزش بالایی برخوردار است؛ از این رو باید با دقت، هوشمندی و نگاه ملی به آن نگریسته شود. وی افزود: گاز طبیعی نه تنها نقش حیاتی در تأمین انرژی کشور دارد، بلکه یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های ملی ماست، بنابراین، هرگونه هدررفت یا عدم محاسبه دقیق آن به‌همزنله از بین رفتن بخشی از ثروت ملی است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به ضرورت مدیریت دقیق مصرف و شناسایی نقاط هدررفت، بر لزوم همکاری هم‌افزایی میان ادارات گازرسانی و ستادی تأکید کرد و گفت: باید با بهره‌گیری از ابزارهای دقیق اندازه‌گیری، تحلیل داده‌ها و به‌کارگیری فناوری‌های نوین، فرایندهای شناسایی، پایش و کاهش هدررفت گاز را بهبود بخشیم. در ادامه این نشست، چالش‌های موجود در محاسبه و کنترل گازهای تلف شده بررسی شد و راهکارهای برای ارتقاء دقت محاسبات، تقویت زیرساخت‌های اندازه‌گیری و بهینه‌سازی فرایندهای عملیاتی ارائه شد.

برگزاری نشست‌های تخصصی تسهیم‌دانش

در راستای توسعه تبادیل تجربیات و ارتقای سطح دانش فنی پروژه‌ها، سلسله جلسات مجازی تسهیم دانش میان شرکت گاز استان مازندران و شرکت‌های گاز استان‌های کردستان، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی برگزار شد. این نشست‌ها با محوریت بررسی نتایج پروژه‌های پژوهشی و اجرایی، به همت دفتر امور پژوهش و فناوری شرکت گاز مازندران و با حضور آنلاین نمایندگان تخصصی از واحدهای بهره‌برداری، اجرای طرح‌ها، HSE و امور بیمان‌های استان‌های مذکور برگزار شد. در جریان این جلسات، مجریان پروژه‌ها به ارائه گزارش نتایج و دستاوردهای خود پرداختند و کارشناسان مدعو نیز با طرح دیدگاه‌ها و ارائه تجربیات مشابه، فضای یوبایی برای تحلیل و بهینه‌سازی پروژه‌ها فراهم ساختند. این رویدادها با بستری موثر برای هم‌افزایی علمی، انتقال تجارب و بهره‌گیری از دانش جمعی در جهت بهبود فرایندها و افزایش اثربخشی پروژه‌های گازی به شمار می‌آید. بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، دستاوردهای این جلسات در قالب «بنسٔه دانشی» تدوین و جهت بهره‌برداری، در اختیار واحدهای ذی‌ربط شرکت گاز مازندران و همچنین سه استان مشارکت‌کننده قرار خواهد گرفت.

دو تیم ملی ایران و کره شمالی امروز در چارچوب دهمین و آخرین بازی خود در مقدماتی جام جهانی، به مصاف یکدیگر می‌روند. تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین دیدار خود در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، از ساعت ۱۹:۲۰ فردا در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم ملی کره شمالی خواهد رفت. ایران و کره شمالی تا امروز در ۲۰ دیدار رسمی به مصاف هم رفته‌اند که ایران ۱۴ برد کسب کرده و ۶ دیدار باتساوی به پایان رسیده‌است. کره شمالی در حسرت برد مقابل ایران قرار دارد و در تاریخ ۵۴ ساله تقابل‌های دوتیم موفق به کسب بردی نشده‌است. تیم ملی ایران در این دیدار، ۲۹ گل به ثمر رسانده و کره شمالی موفق به زدن ۸ گل شده‌است.

علی دایی با ۲۳ گل برترین گلزن تقابل‌های ایران و کره شمالی است و محمد محبی، مهدی مهدوی‌کیا و علی کریمی با ۲ گل در رتبه‌های بعدی قرار دارند. در ۵ دیدار اخیر دوتیمی، ایران ۴ برد و ۱ دیدار باتساوی به پایان رسیده‌است.

امیر قلعه‌نویی در تنها تقابل خود با کره شمالی به ۱ برد شده است. یونگ نام سرمربی کره شمالی در اولین تقابل خود با ایران شکست محتمل شده‌است. مهدی، قایدی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، محمد محبی، علی قلی‌زاده، سید مجید حسینی، میلاد محمدی و حسین کنعانی‌زادگان ۸ بازیکن تیم ملی برای این دیدار هستند و کوک چول جانگ تنها غایب کره شمالی است. دیدار رفت دوتیم با پیروزی نزدیک ۳-۲ ایران به پایان رسید.

◀ **قلعه‌نویی: مهم‌تر از جوان‌گرایی صعود به جام جهانی و فوتبال هجومی است**
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تأکید بر درباره حضور در جام جهانی باعث اینکه صعود زود هنگام به جام جهانی باعث شد بازیکنان انگیزه قبل را نداشته باشند گفت: برای دیدار با کره شمالی تغییراتی در ترکیب تیم ملی خواهیم داشت.

امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از دیدار با تیم ملی فوتبال کره شمالی در هفته پایانی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار کرد: شرایط سختی برای صعود



داشتم و با کمک همه توانستیم این کار را به آسانی و به نحو احسن انجام دهیم. برخلاف برخی دوستان که می‌گفتند صعود آسان بوده، این‌طور نیست. در گذشته، چه جام ملت‌ها و چه مقدماتی جام جهانی، رقابت‌ها آسیایی بود، اما الان چند قاره‌ای شده‌است. او ادامه داد: مثلاً تیم قطر بازیکنانی از آفریقا، برزیل، سودان و یمن داشت و فکر می‌کنم فقط یک بازیکن قطری در ترکیبشان بود. امارات، اندونزی و حتی خود چین نیز همین شرایط را داشتند. این نشان می‌دهد که صعود به جام جهانی به مراتب از گذشته سخت‌تر شده‌است.

قلعه‌نویی افزود: درست است که دو هفته زودتر این کار بزرگ را با کمک خدا انجام دادیم، اما سختی‌های خاص خودش را داشت، از جمله نداشتن میزبانی. هرچند تعداد تیم‌های صعودکننده زیاد شده، اما شرایط تیم‌ها هم سخت‌تر شده‌است. بازی‌های اندونزی و چین را دیدم که هر دو تیم بازیکنان خارجی زیادی داشتند. با این تفاسیر، خواهش می‌کنم زحمات بچه‌ها را کم‌رنگ نکنید. یادم است دو پرواز



داشتم که حدود ۲۴ ساعت روی هوا بودیم، اما دست‌بر بازگشتم. وی ادامه داد: با کمترین هزینه، موفق شدیم سریع‌ترین صعود به جام جهانی را رقم بزنیم. در این مسیر نقاط قوت زیادی داشتیم که باعث شد در شرایط سخت، دو هفته زودتر صعود خود را قطعی کنیم. طبیعی است که در چنین شرایطی، بازیکنان با افت انگیزه مواجه شوند.

قلعه‌نویی با اشاره به اهمیت عملکرد تیم ملی در مسیر صعود به جام جهانی گفت: به عنوان مثال تیم فوتبال لیورپول پس از قهرمانی‌اش در لیگ جزیره، در چهار مسابقه پایانی‌اش تنها دو امتیاز کسب کرد. بنابراین کارهایی که این مجموعه در این شرایط سخت انجام داد، کارهای بزرگی بود، حتی اگر به‌ظاهر آسان به دست آمده باشند. با این حال برخی در حال انتقاد هستند. اگر ایراد فنی وجود داشته باشد حتماً گوش می‌کنیم. سرمربی تیم ملی ادامه داد: ما در حالی به این موفقیت رسیدیم که در بازی با قطر ۱۰ نفره شدیم و با تیمی چندملیتی از نظر آماری بازی کردیم. حالا اگر اشتباهاتی دآوری را کنار

بگذاریم که بسیار تأثیرگذار بود، در مجموع واقعاً باید از همه عزیزانی که در این مسیر همراه ما بودند تشکر کنیم؛ از جمله چند نفر از شما خبرنگاران که همیشه سرمایه‌های واقعی تیم ملی بودید.

وی در خصوص بازی مقابل کره شمالی نیز توضیح داد: طبیعتاً این بازی هم برای ما اهمیت دارد، اما یکسری تغییرات در ترکیب خواهیم داشت. برخی بازیکنان جوان به میدان خواهند رفت، یعنی علاوه بر تغییر نسلی که در حال شکل‌گیری است، جوان‌گرایی هم خواهیم داشت تا ببینیم شرایط به چه صورت پیش می‌رود.

قلعه‌نویی افزود: تیم حریف نشان داده که با برنامه بازی می‌کند و جایگاه فعلی‌اش در جدول، جایگاه واقعی‌اش نیست، اما این فوتبال است. از همه عزیزانی که عاشق ایران هستند می‌خواهم کمک کنند تا در سالی که منتهی به جام جهانی است بتوانیم به شرایط بهتری برسیم. قلعه‌نویی درباره برنامه تیم ملی برای صعود به جام جهانی گفت: ما برنامه مشخصی برای صعود به جام جهانی داریم و اکنون منتظر قرعه‌کشی بازی‌ها هستیم تا ببینیم با چه تیم‌هایی مسابقه خواهیم داشت. ممکن است مجبور باشیم مقابل تیمی با سیستم ۱-۴-۵ بازی کنیم.

پس از اعلام قرعه‌کشی، بر اساس حرفیان تغییراتی در ترکیب خواهیم داشت و نفراتی جدید نیز به تیم اضافه خواهند شد. سرمربی تیم ملی درباره مسئولیت فنی در این سطح اظهار داشت: مسئولیت فنی تیم ملی بسیار سنگین و طبیعی است که نقدهایی هم وجود داشته باشد. این نقدها گاهی از سوی مخالفان هم مطرح می‌شود. به عنوان مثال حسین فرکی و بهتاش فریبا نقدهایی داشتند که برای ما مفید بوده و به تیم ملی کمک کرده‌است.

او افزود: نقدی برای ما قابل قبول است که به پیشرفت تیم کمک کند. این نوع انتقاده‌ها در همه جای دنیا وجود دارد. وقتی درباره «شیب ملایم» پیشرفت صحبت می‌کنیم چنین نقدهایی همیشه مطرح بوده و خواهد بود.



واحدها مورد استفاده قرار می‌گیرد، برای شرایط اضطرار حفظ خواهد شد.

سرپرست شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه ابراز امیدواری کرد هرچه زودتر با برگزاری جلسات و نهایی شدن نقطه مناسب برای انتقال پساب، شاهد اجرای طرح جایگزینی پساب با آب مورد استفاده صنایع کرمانشاه باشیم. حسن‌آبادی با بیان اینکه آب در حال حاضر با قیمت مترمکبی ۱۷ هزار تومان در اختیار صنایع قرار می‌گیرد که رقمی پایین‌تر از ارزش اقتصادی واقعی آب است، خاطرنشان کرد: چنانچه پساب در اختیار صنایع قرار گیرد و از آن استفاده نکنند، باید قیمت آب بر اساس ارزش اقتصادی واقعی آن یعنی معادل مترمکبی ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان برای آنها محاسبه شود. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه از الزام قانونی برای استفاده از پساب در صنایع نیز یاد کرد و ادامه داد: باتوجه به شرایط تنش‌آبی که در کل کشور و به تبع آن در استان کرمانشاه با آن مواجهیم، چاره‌ای جز جایگزینی پساب تصفیه شده به جای آب برای صنایع نیست.

پرداخت ۸۵میلیاردمقرری بیمه‌بیکاری توسط تامین اجتماعی گیلان

رسیده است که با تجربه و سوابق سنوات اخیر به دلیل برقراری‌های جدید ناشی از تعدیل نیروهای پایان سال و... در بسیاری شرکت‌ها و کارخانجات که در ماه‌های آتی آثار خود را نشان می‌دهد پیش‌بینی می‌گردد این رقم تا یکصد میلیارد تومان در ماه نیز افزایش یابد. کیوان مرتضوی افزود: ۴۱۸۰۰ نفر یعنی ۵/۶۲ درصد این افراد را مردان و ۲۴۶۳ نفر یعنی ۵/۳۶ درصد را زنان تشکیل می‌دهند. نمایندگان تامین اجتماعی گیلان خاطرنشان ساخت و متاهل بودن و میزان سابقه هر فرد و با توجه به مبنای مشمول کسر حق بیمه دستمزد پرداخت می‌گردد.

دست دادن کار و داشتن حداقل لازم دوره بیمه پردازی اصلی‌ترین شروط لازم برای استحقاق دریافت این تعهد است. وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۶۷۰ نفر در استان از مقرری بیمه بیکاری استفاده می‌نمایند اعلام داشت در سال گذشته حدود ۸۴۰ میلیارد تومان با متوسط ماهانه ۷۰ میلیارد تومان مقرری بیمه بیکاری به مشمولین پرداخت گردید.

مدیرکل تامین اجتماعی گیلان خاطرنشان ساخت بر اساس سندهای صادره سال جاری، رقم تعهدات به این گروه به بیش از ۸۵ میلیارد تومان در فروردین ماه

باجدی‌تر شدن وضعیت بحران آب و تنش آبی، اهمیت استفاده از پساب تصفیه شده برای صنایع دوچندان شده تا بتوان منابع آب سطحی و زیرزمینی که اکنون مورد استفاده صنایع قرار می‌گیرد را حفظ کرد. به گزارش ایسنا، جایگزینی استفاده از پساب تصفیه شده به جای آب، علاوه بر اینکه الزام قانونی دارد، در برنامه هفتم توسعه نیز مورد تأکید قرار گرفته و باتوجه به بحران جدی آبی که با آن مواجهیم، چاره‌ای جز حرکت در این مسیر نیست. از سوی دیگر وقتی فروش پساب به صنایع و بخش‌های دیگر رایج شود، پای سرمایه‌گذاران به اجرای پروژه‌های تصفیه فاضلاب نیز باز خواهد شد و در این صورت مشکلات بهداشتی و زیست محیطی کنونی ناشی از کمبود تصفیه‌خانه‌های باز تحددی رفع خواهد شد. در کرمانشاه نیز طی چند سال اخیر استفاده از پساب تصفیه شده برای صنایع استان بارها مورد تأکید قرار گرفته و جلسات مربوط به آن در سطح مدیران ارشد

استان نیز برگزار شده، اما هنوز به نتیجه نرسیده و هنوز هیچ‌کدام از صنایع کرمانشاه از پساب تصفیه شده استفاده نمی‌کنند. در حال حاضر مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کرمانشاه که در مدار بهره‌برداری است سالانه حدود ۲۲ میلیون مترمکعب پساب تصفیه شده را در اختیار صنایع قرار می‌دهد که متأسفانه فعلاً این پساب بدون استفاده مانده است.

از سوی دیگر مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کرمانشاه نیز در پایان کار قرار داد و نهایتاً سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید که اگر پساب ۵۰۲۴ میلیون مترمکبی این تصفیه‌خانه را نیز محاسبه کنیم، سالانه حدود ۴۷ میلیون مترمکعب پساب برای صنایع کرمانشاه در اختیار داریم. اکنون عمده صنایع بزرگ و آب‌بر استان در شرق کرمانشاه مستقر هستند. صنایعی نظیر فولاد، پتروشیمی، نیروگاه حرارتی بیستون و... که در مجموع مصرف آب قابل توجهی دارند و از سوی دیگر پساب کافی برای تأمین آب مورد نیاز آنها در اختیار است. نیروگاه بیستون، پتروشیمی کرمانشاه و پتروشیمی پلیمر سه

مدیرکل تامین اجتماعی گیلان با تأکید بر اینکه در حال حاضر بیش از شش هزار و هفتصد نفر در استان از مقرری بیمه بیکاری بهره می‌برند رقم پرداختی این تعهد در فرودین سال جاری را معادل هشتاد و پنج میلیارد تومان اعلام نمود. به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تامین اجتماعی استان گیلان، کیوان مرتضوی با اشاره به اینکه مقرری بیمه بیکاری یکی از تعهدات سازمان در قبال بیمه شدگان اجباری مشمول قانون کار است که کارفرمایست حق بیمه آنها را با لحاظ سه درصد حق بیمه مربوطه ارسال می‌نماید اظهار داشت: غیرارادی بودن از

کوتاه

شایان مصلح باذوب آهن تمدید کرد

مدافع تیم فوتبال ذوب آهن قرارداد خود با این باشگاه را تمدید کرد. شایان مصلح مدافع بلندقامت تیم فوتبال ذوب آهن قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با این تیم تمدید کرد. شایان مصلح که توانایی بازی در تمام پست‌های خط دفاعی را دارد، در دو فصل گذشته از ارکان اصلی خط دفاعی ذوب آهن بود و در ۵۷ بازی برای گاندها به میدان رفت. مصلح سابقه حضور در تیم‌های سپیدرود رشت، داماش گیلان، پرسپولیس، سپاهان و گل‌گهر را در کارنامه خود دارد.

رضاییان در آستانه توافق با استقلال

شب گذشته مدیران باشگاه استقلال با نماینده رامین رضاییان در دفتر باشگاه استقلال جلسه‌ای برگزار کردند. رامین رضاییان یکی از نفرات اصلی استقلال برای تمدید قرارداد است و شب گذشته مدیران استقلال جلسه منتهی با نماینده این بازیکن داشتند. رامین رضاییان شب گذشته به ایران بازگشت و قرار شد به زودی جلسه‌ای با مدیران استقلال برگزار کند تا درباره حضور دوباره‌اش در این تیم به توافق نهایی برسد. رضاییان در فصل ۴-۱۴۰۳ در تمامی رقابت‌ها الیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان) آمار ۱۳ گل و ۶ پاس گل را به ثبت رساند.

حسین سنگر گیر شاگرد گل محمدی شد

مدافع فصل گذشته صنعت نفت آبادان به فولاد پیوست. حسین سنگرگیر، مدافع فصل گذشته تیم فوتبال صنعت نفت آبادان به فولاد خوزستان پیوست و شاگرد یحیی گل محمدی شد. او سابقه حضور در ذوب آهن، سایپا و استقلال خوزستان را هم در کارنامه دارد. بعد از سعید صادقی و ابوالفضل رزاقی پور، سنگرگیر سومین خرید جدید یحیی گل محمدی برای لیگ ۲۵ است.

خروجی بعدی پرسپولیس کیست؟

با تمدید قرارداد وحید امیری، یک بازیکن پرسپولیس در لیست خروج قرار خواهد گرفت. چند هفته پیش رضادرویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگویی اعلام کرد، به‌رغم میل باطنی او، وحید امیری از جمع سرخ‌پوشان جدا خواهد شد. این موضوع سبب دلخوری بازیکن ۳۷ ساله و با سابقه پرسپولیس شد چرا که امیری معتقد بود اسماعیل کارائلم سرمربی پرسپولیس پیش از عزیمت به کشورش به او اعلام کرده که وی در لیست تمدیدی‌ها قرار دارد و حالا باشگاه حرف دیگری می‌زند. به دنبال ناراحتی امیری، درویش در چندین نوبت تلاش کرد تا با این بازیکن صحبت کند اما امیری در ابتدا از پاسخ دادن امتناع کرد. در نهایت این بازیکن راضی به گفت‌وگو با درویش شد و بعد از برگزاری نشست سران تیم روز گذشته، قرارداد این بازیکن ۳۷ ساله به مدت یک فصل دیگر با پرسپولیس تمدید شد.

گزارش

کلنگ‌رنی پروژه تقاطع غیر هم‌سطح ورودی شرقی شهر نکا

پروژه تقاطع غیر هم سطح ورودی شرقی نکا با حضور بازوند معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، مهدی یونسى رستمى استاندار مازندران، غلامرضا شریعتی اندرانی نماینده مردم شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام محمدصادق محمدی لائینی امام جمعه و مهدی داوودی فرماندار شهرستان نکا و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی هم‌سطح ورودی شرقی نکا (چاله‌پل) با حضور بازوند معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، مهدی یونسى رستمى استاندار مازندران، غلامرضا شریعتی اندرانی نماینده مردم شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام محمدصادق محمدی لائینی امام جمعه و مهدی داوودی فرماندار شهرستان نکا و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی عصر پنج‌شنبه ۱۵ خرداد ماه کلنگ‌رنی شد. پروژه تقاطع غیر هم سطح ورودی شرقی نکا (چاله‌پل) با حضور بازوند معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، مهدی یونسى رستمى استاندار مازندران، غلامرضا شریعتی اندرانی نماینده مردم شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام محمدصادق محمدی لائینی امام جمعه و مهدی داوودی فرماندار شهرستان نکا و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی عصر پنج‌شنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۴۰۴ کلنگ‌رنی شد. این پروژه توسط شرکت عمران درسا قائم با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ میلیارد تومان تا ۱۸ الی ۲۴ ماه دیگر بهره‌برداری می‌شود. گفتنی است؛ پروژه تقاطع غیر هم سطح ورودی شرقی شهر نکا (چاله‌پل)، با دهانه ۱۰ متر، ارتفاع ۲/۵ متر و طول حدود ۴۰۰ متر در راستای تسهیل تردد و بهبود ورودی ورودی شرقی شهری نکا طرحی و بهبود طرح ترافیک احداث می‌شود و انتظاری می‌رود با تکمیل آن، مشکلات ترافیکی منطقه کاهش یافته و دسترسی ایمن‌تری برای شهروندان فراهم شود.

دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با مدیر کل حفاظت محیط زیست

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، به مناسبت هفته جهانی محیط زیست، ظهر روز یکشنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۴، مهندس معرفت خداینده جلودار، مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با حضور در محل اداره کل حفاظت محیط زیست استان اردبیل، با مدیرکل محیط زیست استان دیدار و گفت‌وگو کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل، ضمن تبریک هفته محیط زیست و تشریح برخی فعالیت‌های زیست محیطی این شرکت، بر ضرورت تعامل و هم‌افزایی میان نهادهای اجرایی برای صیانت از منابع طبیعی و ارتقای شاخص‌های زیست محیطی تأکید کرد. خداینده در این دیدار با تأکید بر تعهد این شرکت نسبت به رعایت الزامات زیست محیطی در تمامی پروژه‌ها و فعالیت‌ها، اظهار داشت: گسترش گازرسانی در سطح استان به ویژه در مناطق روستایی، ضمن ارتقای سطح رفاه عمومی، گامی موثر در جهت کاهش استفاده از سوخت‌های فسیلی و حفاظت از منابع طبیعی به شمار می‌رود. وی همچنین با اشاره به عملکرد موفق شرکت گاز استان اردبیل در حوزه مسئولیت‌های زیست محیطی افزود: کسب چهارندیس سمین خدمات سبز کشوری از سال ۱۳۹۲ تا کنون، نشانگر رویکرد مسئولانه و تلاش‌های مستمر این شرکت در جهت توسعه پایدار و صیانت از محیط زیست است.